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ورزش

علی نوری/ بیش از چهار دهه از ساخت تنها ورزشگاه 
شهرستان بردسکن می گذرد ، اما همچنان این پروژه 
ناتمام است و مشکلات زیادی را پیش روی خود می بیند.

ورزشگاهی که فاقد روشنایی و پیست دوومیدانی است و 
اداره ورزش و جوانان شهرستان بردسکن امکانات لازم را 
برای نگهداری آن ندارد و چمن آن به مرور در حال خشک 
شدن است. رئیس اداره ورزش و جوانان بردسکن درباره 
وضعیت موجود این ورزشگاه ، می گوید: ورزشگاه شهید 
اسماعیلی بردسکن با گذشت بیش از 40 سال همچنان 
ناتمام است و مشکلات زیادی دارد. رضا غلامی زارع  
می افزاید: بیش از چهار دهه از احــداث این ورزشگاه 
می گذرد ، ولی همچنان فاقد روشنایی ، جایگاه ویژه، 
پیست دوومیدانی و رختکن های مناسب است که اصلا 
در شأن این شهرستان نیست. وی  تصریح می کند:با این 

که بردسکن در حوزه ورزش در رده های مختلف سنی 
تیم دارد  و در رشته های انفرادی حائز مقام های استانی 
و کشوری است ، ولی از نداشتن یک سالن مسابقات ، 
خوابگاه برای ورزشکاران ، سالن  مختص بانوان  ، پیست 
دوومیدانی ،  دوچرخه سواری و اسکیت  رنج می برد. 
وی اضافه می کند: سال 99  نماینده فوتبال بردسکن 
قرار بود بازی مرحله چهارم خود در جام حذفی کشور 
را به میزبانی بردسکن برگزار کند اما متاسفانه به دلیل 
نداشتن امکانات لازم و غیر استاندارد بودن چمن ورزشی 
ورزشگاه مورد تایید ناظر فدراسیون فوتبال قرار نگرفت و 
به ناچار این مسابقه در مرکز استان  برگزار شد.غلامی 
زارع با بیان این که بردسکن  به یک چمن  مصنوعی به 
همراه سکوی تماشاگر با ظرفیت 5 هزار نفر نیاز دارد، 
می افزاید: با توجه به گرمای بیش از حد هوا و کمبود آب   

امکان آبیاری چمن ورزشگاه را نداریم و از طرفی هزینه 
نگهداری  چمن هم  بالاست.

اعتبارات در حد صفر!	 
 رئیس اداره ورزش و جوانان بردسکن در ادامه سخنان 
خود با بیان این که  سهم این شهرستان از اعتبارات 
امسال تاکنون صفر بوده است، می افزاید: متاسفانه  
طی دو سال گذشته  هیچ  ریالی از محل درآمد حاصل 
از اماکن ورزشی که به بخش خصوصی واگذار شده  ، 
به شهرستان برگشت داده نشده است وبا دست خالی  
نمی توان برای ورزش این شهرستان کاری کرد. وی 
تعداد اماکن ورزشی سرپوشیده و فضای باز شهرستان 
بردسکن متعلق به اداره ورزش و جوانان را  22 مکان 
اعــلام می کند و می گوید: در مجموع فضای اماکن 

ورزشی شهرستان بیش از 103 هزار متر مربع است 
که با توجه به تعداد ورزشــکــاران و جمعیت 80 هزار 
نفری بردسکن  این فضاها  بسیار ناچیز است.از طرفی 
قدمت ساخت فضاهای ورزشی بردسکن از دهه 60 
تا 90 است که درآمد حاصل از اماکن ورزشی کفاف 
هزینه های نگهداری آن ها را نمی دهد.وی تصریح می 
کند: در شهرستان بردسکن بیش از 6 هزار ورزشکار 
دررشته های مختلف ورزشی فعالیت دارند  و ازاین تعداد 
قریب  به 140 نفر   بانوان هستند ولی تعداد ورزشکاران 
سازمان دهی شده 80 نفر  بیشتر نیست. غلامی زارع 
می گوید:مبنای تخصیص اعتبارات  به حوزه ورزش 
شهرستان ها براساس تعداد ورزشــکــاران ثبت شده 
در فدراسیون پزشکی ورزشی  است و در بردسکن به 
این دلیل که ورزشکاران بیمه  نیستند حق شهرستان 
در دریافت اعتبارات  ادا نمی شــود.  وی  می افزاید: 
در صورت  وقوع هر حادثه ای در میادین ورزشی فرد 
ورزشکار باید بیمه باشد در غیر این صورت  تمامی هزینه 
ها را باید خود ورزشکار پرداخت کند و فدراسیون پزشکی 
ورزشی  هیچ تعهدی در پرداخت هزینه ها ندارد.  وی با 
بیان این که از ابتدای امسال تاکنون 13 پرونده  حوادث 
ورزشی در شهرستان بردسکن تشکیل شده است اظهار 
می کند:  ازاین تعداد 10 نفر از ورزشکاران توانسته اند از 
طریق بیمه  80 درصد هزینه ها را  دریافت کنند  و سه نفر 
دیگر به دلیل ناقص بودن پرونده  هنوز  نتوانسته اند حق 
بیمه را  دریافت کنند. وی از هیئت های ورزشی خواست 
برای بیمه  ورزشکاران خود اقدام کنند تا در تخصیص 
اعتبارات، سهم شهرستان از استان گرفته شود. وی 
تعداد خانه های ورزش روستایی این شهرستان را16 
مورد اعلام می کند و می گوید:  14 خانه ورزش روستایی 
دیگر در انتظار تجهیزات ورزشی است.  غلامی زارع از 
فعال شدن  شورای ورزشی در روستاها و مراکز بخش 
ها  که از ظرفیت ورزشی برخوردار است خبر می دهد و 
می گوید: اولین شورای ورزشی در روستای عظیم آباد از 
توابع بخش شهرآباد تشکیل شد و بنا داریم پس از فعالیت 
این شوراها، شورای ورزشی شهرستان را نیز راه اندازی 
کنیم.  وی می افزاید: تاکنون در روستای رکن آباد و 
مرکز شهر شهرآباد چمن مصنوعی افتتاح شده است و در  
روستاهای درونه و ظاهرآباد در مرحله  زیرسازی است که 

بعداز اتمام، چمن آن نصب می شود.

کاپیتان فرش آرای مشهد:

مدیران نسبت به فوتسال مشهد 

بی تفاوت هستند

کاپیتان تیم فوتسال فرش  آرای مشهد گفت: حواشی رخ داده در دیدار 
ــرش آرا و قندکاترین آمل به دلیل بی تفاوتی مدیران استانی نسبت  ف
به تیم های فوتسال مشهد اســت. سعید ســروری در گفت وگو با ایسنا 
خاطرنشان کرد: مشابه این اتفاق برای شهرخودرو رخ داد و از لیگ برتر 
فوتبال سقوط کرد. مسئولان اجازه ندهند این دو تیم فوتسال نیز همانند 
شهرخودرو از لیگ برتر فوتسال سقوط کنند. امید مردم مشهد به این دو تیم 
فوتسال است. وی در باره دیدار آینده فرش آرا با نماینده سیرجان در آخرین 
هفته از رقابت های نیم فصل نخست لیگ برتر فوتسال اظهار کرد: بازی 
سختی با نماینده سیرجان خواهیم داشت  . البته این تیم دو شکست متوالی 
داشته و شرایط مشابهی با فرش آرا دارد. تصور می کنم بازی زیبایی را به 
نمایش بگذاریم و با کسب سه امتیاز آن دیدار از بحران خارج شویم.وی با 
اشاره به کامبک قندکاترین آمل مقابل فرش آرا در مشهد افزود: تا 10 دقیقه 
پایانی بازی یکی از بهترین بازی های فرش آرا در لیگ امسال رقم خورد. 
نمی دانم ناگهان چه اتفاقی رخ داد که در 10 دقیقه پایانی بازی را واگذار 
کردیم. هنوز باور نکرده ایم که بازی را باخته ایم. قندکاترین تیمی نیست 
که بخواهد به فرش آرا چهار گل بزند و در مشهد ما را شکست دهد. سروری 
با اشاره به این که قندکاترین به لحاظ مهره با فرش آرا قابل قیاس نیست و 
این باخت فقط یک اتفاق بود، گفت: برای مسئولان خراسان رضوی تاسف 
می خورم. تمام بازی های لیگ برتر فوتسال حتی دیدار حساس گیتی پسند 
و مس سونگون با حضور هواداران برگزار شد، اما در مشهد که حدود 100 
هوادار در سالن بازی حضور یافته بودند، به رغم صدور مجوز توسط شورای 

تامین استان، ناظر بازی با حضور هواداران در سالن بازی مخالفت کرد.

با گذشت بیش از 40 سال
تنها ورزشگاه بردسکن همچنان ناقص!

بازی های مرحله دوم جام حذفی کشور عصر دیروز برگزار شد و تنها 
نماینده فوتبال خراسان رضوی با برتری مقابل مس نوین کرمان به 
مرحله سوم این مسابقات صعود کرد. تیم پشتیبانی شمال شرق با 
مربیگری عماد هاشمی نماینده استان در رقابت های جام حذفی است 
و دیروز در ورزشگاه ثامن الائمه)ع( مشهد به مصاف مس کرمان رفت که 

در نهایت با نتیجه 3 بر یک به پیروزی دست یافت و راهی مرحله بعدی 
شد.امیرحسن جعفری هر سه گل تیم فوتبال پشتیبانی را در این بازی به 
ثمر رساند.این نماینده استان در بازی اول تیم اکسیژن مرند را با نتیجه 
2 بر یک شکست داده بود.شایان ذکر است، تیم های لیگ دسته یک و 

لیگ برتر از مرحله سوم وارد رقابت های جام حذفی می شوند.

تیم بسکتبال پارسا نوین مشهد در بازی سوم خود متقبل شکست 
شد.بازی های هفته سوم رقابت های لیگ دسته اول بسکتبال کشور 
با برگزاری تمام بازی ها در دو گروه انجام شد و تنها نماینده استان در 
دیداری خارج از خانه تن به شکست داد. شاگردان محمد قیاسی در 
دیداری خارج از خانه به مصاف تیم »نوروزی صومعه  سرا« رفتند که با 

وجود بازی قابل قبول ،در نهایت با شکست بدرقه شدند. این تیم با این 
که در نیمه اول با نتیجه 35 بر 31 پیش بود اما در نیمه مربیان قافیه را 
باخت و با نتیجه 61 بر 59 پذیرای دومین شکست خود در این فصل 
شد. این نماینده مشهد هفته اول مسابقات را با پیروزی آغاز کرد اما در 

ادامه طی هفته های دوم و سوم با شکست مواجه شد.

دومین باخت پارسا در لیگ یک بسکتبالصعود نماینده فوتبال استان به دور سوم جام حذفی
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